FAMILIA TE PAGAN TUS FACTURAS DE SERVICIOS BÁSICOS”, será entregado 
a favor de cien (100) ganadores que participen en las distintas sucursales TIA 
a nivel nacional.  

El premio consistirá en la entrega de una TARJETA DE CONSUMO emitida 
por el Banco Bolivariano, cargada con el monto total de USD $996,00 
(NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA) a favor de cada ganador, correspondiente al valor del 
beneficio promocional.  

El referido monto será entregado en una sola exhibición, a través de la tarjeta 
de consumo antes señalada, una vez cumplidos los requisitos establecidos

[...]

valores contenidos en la misma, será de exclusiva responsabilidad del 
ganador, quien libera expresamente a TIA de cualquier responsabilidad 
relacionada con el pago de sus facturas o con el uso que otorgue al beneficio 
recibido. 

Con la entrega de la tarjeta de consumo cargada con el valor total de USD 
$996,00 (NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 00/100 DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), TIA dará por cumplida íntegramente su 
obligación derivada de la presente campaña promocional, sin que exista 
obligación de realizar pagos adicionales, extensiones de plazo o 
compensaciones de ninguna naturaleza.